2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

6/19/20 9:00:22

6/19/209:03:11

6/19/20 10:09:30

6/19/20 10:09:47

6/19/20 10:14:04

6/19/20 10:16:25

6/19/20 10:16:15

6/19/20 10:23:12

6/19/20 10:31:17

6/19/20 10:48:03

6/19/20 11:19:18
6/19/20 11:19:30
6/19/20 11:22:07
6/19/20 11:24:27
6/19/20 11:28:31
6/19/20 11:34:53
6/19/20 12:06:34

6/19/20 12:33:05

6/19/209:01:29

6/19/20 9:04:04

6/19/20 10:11:25

6/19/2010:11:33

6/19/20 10:14:50

6/19/2010:17:25

6/19/20 10:19:15

6/19/20 10:24:45

6/19/20 10:33:02

6/19/20 10:49:37

6/19/20 11:20:40
6/19/20 11:20:42
6/19/20 11:23:33
6/19/20 11:25:21
6/19/20 11:30:39
6/19/20 11:37:07
6/19/20 12:07:31

6/19/20 12:34:07

Nombre2

6/19/2020 Henry Javier

6/19/2020 Marcela

6/19/2020 CARMEN EMILIA

6/19/2020 Orlando

6/19/2020 JASBLEHIDY

6/19/2020 ALBEN

6/19/2020 Monica Alexandra

6/19/2020 Adriana

6/19/2020 Pablo Andrés

6/19/2020 LUIS ERNESTO

6/18/2020 Andrea Carolina
6/19/2020 jhon alejandro
6/19/2020 Carmen Andrea
6/19/2020 Martha
6/19/2020 Paola Alejandra
6/19/2020 Jorge Luis
6/19/2020 Juliana

6/19/2020 Angela

Apellidos

Palacios Clavijo

Jiménez

LOPEZ GOMEZ

Morales Rios

LIZARAZO BEJARANO

ACHURY CARDENAS

Diaz Sénchez

Duefias Contreras

Pérez Salazar

AYALA LOPEZ

Barriga Pérez
quintero martinez
Vasco Rodriguez
Mufioz Roman
Vasquez Cardona
Aguirre Bedoya
Carrefio Franco

Mejia

Minsalud

Minsalud

GOBERNACION DE CALDAS

Auscolbol

MINSALUD

PDA CALDAS

Laboratorio de Salud Publica
Direccién Territorial de Salud
de Caldas

Minsalud

Direccién Territorial de Salud
de Caldas

DIRECCION TERRITORIAL DE
SALUD DE CALDAS

Grupo de Desarrollo Sostenible
- DDS - VASB - MVCT
MINISTERIO DE VIVIENDA,
CIUDAD Y TERRITORIO
Direccion Territorial de Salud
de Caldas.

Pda Caldas

Corpocaldas

Acueducto Veredal Hojas
Anchas

Corpocaldas

Ministerio de Vivienda, Ciudad
y Territorio-MVCT

Profesional Especializado

Contratista

PROFESIONAL AMBIENTAL-
SECRETARIA DE VIVIENDA'Y
TERRITORIO - PDA

Administrador
PROFESIONAL ESPECIALIZADO

PROFESIONAL DE
FORTALECIMIENTO

Coordinadora Laboratorio

Profesional especializado

Ingeniero Ambiental

PROFESIONAL UNIVERSITARIO-
COORDINADOR SALUD
AMBIENTAL

Contratista

ABOGADO CONTRATISTA

Profesional Universitaria Area
Fisicoquimica .

Contratista
Profesional Especializada
Presidente
Contratista

Contratista

Teféfono

3124479944

3124158364

3003048317

3104497730

3138590401

3147184205

3128751142

Hpalacios@gmail.com

Mjimenez@ minsalud.gov.co

celopezgc@gobernaciondecaldas.gov.

co
usuarioscolectivos1@hotmail.com
jlizarazo@minsalud.gov.co

aseguramientopda@gobernaciondeca

Idas.gov.co

coordinadorlaboratorio@saluddecald
as.gov.co

3305000 ext 1225 jduenas@minsalud.gov.co

3108328133

3136594518

3002120150

3006596402

3106093565

3216161714

3207975242

3104383572

3104716419

3112180647

pablogii08 @gmail.com

pacoayalaé@yahoo.es

abarriga@minvivienda.gov.co
vasco_andrea@hotmail.com
mcmr2719@gmail.com
paolavasquez@corpocaldas.gov.co
acueductohojasanchas@gmail.com
julianacarreno@corpocaldas.gov.co
almejia@minvivienda.gov.co
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